МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

445054, РФ, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Голосова, 34,
Контактный телефон 54-38-70, office_do@tgl.ru
  29.12.2015  №  4116/3.2
на № _______ от _________

Уважаемые руководители!
В соответствии с п.15 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394 (в редакции приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.05.2014 № 528, от 30.07.2014 № 863, от 16.01.2015 № 10, 07.07.2015 № 692), на основании письма департамента по надзору и контролю в сфере образования и информационной безопасности от 01.12.2015 № 296-НиК, в целях информирования граждан о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования прошу Вас разместить на официальных сайтах общеобразовательных учреждений следующую информацию:
· о сроках и местах подачи заявлений на прохождение ГИА-9 по учебным предметам - до 31.12.2015;

· о сроках, местах и порядке подачи и рассмотрения апелляций – до 20.04.2016;
· о сроках, местах и порядке информирования о результатах ГИА-9 – до 20.04.2016.

Руководитель

                                            Т.Л. Терлецкая
Гайнутдинова 54 44 33 (доб. 4807)
Руководителям

общеобразовательных учреждений городского округа Тольятти

О размещении информации